W
росстАт

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРfАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТЛТИСТИКИ ПО РЕСПУБПИКЕ МОРДОВИЯ

(ц(ордовиястАт)

прикАз

Сарашск

Об исключенпи из кадрового резерва

*=

В соответствии с подгryнктом ((б) гryнкта 52 Указа Президента

Российской Федерации от 01.03.2017 Ns96 <Об утверждении Положения о

кадровом резерве федерального государственного органa>)

приказываю:

Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей

федеральной государственной грахсданской слryжбы в Территориальном

органе ФедерапьноЙ службы государственноЙ статистики по Респубпике

Мордовия в связи с назначением на должность федератlьной гражданской

службы:

IIIАГАЕВУ Евгению Викторовну

РОМАНОВУ Марину АлександровIry.

Руководитель И.В. Парамонова

/9 М,р4ад Ц ^,rJ*
l

{

м Jt/ч

ТКО. ihшr lEt. Тщв* 2JlЮ. !0l 8 [